Vigandus cum pueris secunde uxoris bona ista:
Ostralanika, S., Lakzewo, Pylera et Nowavyez

M. K. 3, 230v - 230a

iuxta Ostrolanka in distr. Czirrensi- et Andreas
Czolek, Stanislaus, Johannes et Dorothea ista vide-
licet bona: Powschino, Kabathy, Powschinska Volya,
Narthy et Lassy et cum fluvio Vistla ad eadem
bona spectante in distr. Varsch.

AHP, Mewz.: Ostrotka oraz zlokalizowane przy niej
stara Ostrotka.

Paw. Washe/Ostrołskie

Stara Ostrolanka (1492)

sigism. et Alexander gemini de O. super

Bonensis S.O. et Zakrzewo

in dist. Ciwruen. census annuum

reempions titulo vendunt capitulo ecclie.

collegiate s. Jh. B. in Varsch.

Mk 18,50^v

Ostrołęka - Wołka O.

= Nowa Wołka²

W16 - Nowa Ostrołęka
(na pól. zach. od Ostrołki).

Kwat. brak.

2156

pow. in me ma

Novaryess

(tytuł Wasza / Boglenica)

(1439, c. 1456)

Vigandus de powsechino castellanus Crivnensis
divisionem inter ipsum et pueros per eum ex
anna secunda uxore procreandos ex una et andream
Cryolek et Johannem, Stanislaum et Dorotheam,
pueros eiusdem Vigandi prime uxoris ex altera
partibus recognoverunt in hunc modum:

Vigandus cum pueris secunde uxoris bona ista:

M. K. 3, 230^v-230^a

Ostralanke, Staravyez, Lafrewo, Pylera et N.
iusta Ostralanke in distr. Crivnensi - et Andreas
Czolek, Stanislaus, Johannes et Dorothea ista
videlicet bona: Powschino, Kabatny, Powschinska
Tolva, Martny et Lassy et cum fluvio Vistla ad
eodem bona spectante in distr. Varsch.

2
Paw. Warta / Byłowiec
Nova-vyesz (1439, c. 1456)

divisio bonorum:

Ostralancka, Stara-Vyesz, Zakrzewo,
Cylca et Nova-vyesz iuxta Ostralancka
in dist. Czirnen.

(dist. Varnou: Cowschyno, Kabathy,
Cowschinska-Volya, Nartby et dissy
et fluvius Visla)

spanduk' w zespole dobre

MK 3, 230^v

Wólka ^{wawec.} Ostrołęcka (1564) 29.

Aleksander Ostrołęcki h. Ciołek z Ostro-

łęcki i w. O., pow. wawec. par. Ostrołęka

Dziadulewicz Rehogmiejnars

Mes. Herald. 1932, XI nr 10 s. 188

1576 Wola Ostrołęcka, man. 3 (ZD 240).